
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.
 

Cena: 23,69 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Pharmaswiss

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pancreatinum

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Neo-Pancreatinum forte to lek w postaci kapsułek dojelitowych zawierających pankreatynę, ułatwiającą trawienie białek, cukrów i
tłuszczów. Każda kapsułka zawiera peletki odporne na działanie kwasu żołądkowego, dzięki czemu pankreatyna uwalnia się po
opuszczeniu żołądka.

Skład Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Substancją czynną leku jest pankreatyna (Pancratinum)

1 kapsułka zawiera pankreatynę o aktywności: lipazy 10000 j. Ph. Eur., amylazy 8000 j. Ph. Eur., proteaz 500 j. Ph. Eur.

Substancje pomocnicze: peletka: kopolimer kwasy metakrylowego i etylu akrylanu (1:1), trietylu cytrynian, talk, symetykon; otoczka
kapsułki część zewnętrzna: żelatyna, woda oczyszczona, tytanu dwutlenek (E 171), żelaza tlenek czerwony (E 172), żelaza tlenek czarny
(E 172) otoczka kapsułki część wewnętrzna: żelatyna, woda oczyszczona, tytuanu dwutlenek (E 171), żelaza tlenek czerowny (E 172), lak
aluminiowy żółcieni chinolinowej (E 104).

Działanie Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Neo-Pancreatinum Forte należy do grupy leków zwanych "terapią zastępczą enzymami trzustkowymi". Każda kapsułka zawiera 3
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rodzaje enzymów: proteazę, amylazę i lipazę. Pomagają przetworzyć i strawić jedzenie.

Wskazania Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Produkt Neo-Pancreatinum Forte stosowany jest w stanach niedoboru enzymów trzustkowych o różnej etiologii, jak:

przewlekłe zapalenie trzustki,
mukowiscydoza,
niedrożność przewodów żółciowych lub trzustkowych przez nowotwór,
operacja usunięcia trzustki lub żołądka.

Dawkowanie Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dawki leku dobiera się indywidualnie w zależności od stopnia niewydolności trzustki pacjenta. Zwykle stosowane dawki:

Dorośli: doustnie, od 2 do 4 kapsułek do każdego posiłku.

Dzieci: doustnie, 500 – 1000 j.Ph.Eur. lipazy/kg mc./posiłek, np. dzieci o masie ciała 15 kg: od ¾ do 1,5 zawartości kapsułki.

Ustaloną dawkę można zwiększyć zgodnie z zaleceniami lekarza.
Produkt należy przyjmować w czasie posiłku, popijając płynem.
Kapsułki należy połykać w całości, nie należy ich rozgryzać, kruszyć ani trzymać w jamie ustnej, gdyż może to powodować
podrażnienie błony śluzowej jamy ustnej, a także zmniejszyć skuteczność działania produktu.
W przypadku trudności połykania całych kapsułek (szczególnie u małych dzieci), można wysypać peletki z kapsułki, wymieszać z
niewielką ilością pokarmu o pH mniejszym niż 5,5 i bez żucia natychmiast połknąć, a następnie popić szklanką wody lub soku.

Przeciwwskazania Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Kiedy nie stosować leku Neo-Pancreatinum Forte:

w razie nadwrażliwości na pankreatynę, inne składniki preparatu, białko wieprzowe,
w ostrym zapaleniu trzustki,
w pogarszaniu przewlekłego zapalenie trzustki.

Informacje dodatkowe Neo-Pancreatinum forte, 10000 j. kapsułki dojelitowe, 20 szt.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może wywoływać działania niepożądane , chociaż nie u każdego one wystąpią.

Zaburzenia układu immunologicznego:

wysypka, kichanie, łzawienie.

Zaburzenia żołądka i jelit:

biegunka, nudności, wymioty.

Zaburzenia nerek i dróg moczowych:

zwiększenie stężenia kwasy moczowego w surowicy (przy stosowaniu dużych dawek).
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Zaburzenia metabolizmu i odżywiania:

lek hamuje wchłanianie kwasu foliowego i żelaza.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 oC.
Chronić od światła i wilgoci.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Należy zachować ostrożność jeśli lek podawany jest dzieciom z mukowiscydozą przyjmującym duże dawki enzymów, ponieważ
w rzadkich przypadkach - zanotowano u tych dzieci zwężenie jelita.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Lek Neo-Pancreatinum Forte może wchodzić w interakcje z:

lekami stosowanymi na zgagę i nadkwaśność (np. cymetydyna, ranitydyna, famotydyna),
kwasem foliowym i solami żelaza (również obecnymi w pożywieniu).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek Neo-Pancreatinum Forte należy przyjmować z posiłkiem i dużą ilością płynów.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Stosowanie u dzieci wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
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